
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
БОЛЬШЕХАЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН» 
 

Р Е ШЕ Н И Е  
 

Большая Халань 
 
 

« 15 » сентября 2023 г. № 8 

 

 

 

Об утверждении председателей 

постоянных комиссий земского собрания 

Большехаланского сельского поселения 

муниципального района «Корочанский 

район» Белгородской области пятого 

созыва 

 

 

 

В соответствии со статьей 31 Регламента земского собрания 

Большехаланского сельского поселения муниципального района 

«Корочанский район» Белгородской области, утвержденного решением 

земского собрания Большехаланского сельского поселения от 15 сентября 

2023 года №3, земское собрание Большехаланского сельского поселения 

решило: 

1. Утвердить председателем постоянной комиссии земского собрания 

Большехаланского сельского поселения по вопросам социально-

экономического развития и бюджету – Гребеник Юлию Николаевну. 

2. Утвердить председателем постоянной комиссии земского собрания 

Большехаланского сельского поселения по вопросам местного 

самоуправления и нормативно-правовой деятельности – Дорошенко Надежду 

Ивановну. 

3. Утвердить председателем постоянной комиссии земского собрания 

Большехаланского сельского поселения по вопросам социально-культурного 

развития, делам ветеранов и молодежи – Кузина Ольга Алексеевна. 

4. Обнародовать данное решение в Порядке, определенном Уставом 

Большехаланского сельского поселения муниципального района 

«Корочанский район» Белгородской области и разместить на официальном 

сайте органов местного самоуправления Большехаланского сельского 



2 

 

поселения муниципального района «Корочанский район» 

(https://bolshexalanskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/). 

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

постоянную комиссию земского собрания Большехаланского сельского 

поселения по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой 

деятельности (Дорошенко Н.И.). 

 

 

 

Глава Большехаланского 

     сельского поселения                                                       Н.Н. Ковалевская 


